



№ 206002-2016-14070

от 23.06.16

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2016 года № 199

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 477
"Об утверждении Перечня объектов, строительство,
реконструкция и модернизация которых предусмотрены
в рамках государственной программы Ленинградской области
"Безопасность Ленинградской области"**

В целях реализации подпрограммы "Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности" государственной программы Ленинградской области "Безопасность Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 396, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 7 марта 2013 года № 66, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 477 "Об утверждении Перечня объектов, строительство, реконструкция и модернизация которых предусмотрены в рамках государственной программы Ленинградской области "Безопасность Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 23 июня 2016 года № 199

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 477
"Об утверждении Перечня объектов, строительство, реконструкция
и модернизация которых предусмотрены в рамках
государственной программы Ленинградской области
"Безопасность Ленинградской области"

1. В преамбуле постановления в наименовании подпрограммы слова "и безопасности людей на водных объектах" исключить.

2. В приложении (Перечень объектов, строительство, реконструкция и модернизация которых предусмотрены в рамках государственной программы Ленинградской области "Безопасность Ленинградской области"):

в наименовании подпрограммы "Предупреждение чрезвычайных ситуаций, развитие гражданской обороны, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах" слова "и безопасности людей на водных объектах" исключить;

в графах 8 и 10 пункта 1 цифры "4250,0" в строке "2016" и цифры "58704,8" в строке "2016 – 2018" заменить соответственно цифрами "3500,0" и "57954,8";

в графах 8 и 10 подпункта 1.1 цифры "4250,0" в строке "2016" заменить соответственно цифрами "3500,0";

в графах 8 и 10 пункта 2 цифры "7724,5" в строке "2016" и цифры "146829,6" в строке "2014 – 2018" заменить соответственно цифрами "8470,2" и "147575,3";

в подпункте 2.1:

в графе 3 цифры "2014 – 2015" заменить цифрами "2014 – 2016",

графы 7, 8 и 10 дополнить соответственно цифрами "2016", "2070,2" и "2070,2";

в графах 8 и 10 подпункта 2.3 цифры "4005,5" в строке "2016" заменить соответственно цифрами "3300,0";

в графах 8 и 10 подпункта 2.4 цифры "3719,0" в строке "2016" заменить соответственно цифрами "3100,0";

в графах 8 и 10 пункта 3 цифры "53555,0" в строке "2016" и цифры "427151,9" в строке "2014 – 2018" заменить соответственно цифрами "76952,0" и "450548,9";

графу 2 подпункта 3.4 изложить в следующей редакции:

"Пожарное депо на 2 автомобиля в г. Сясьстрой Волховского муниципального района Ленинградской области";

в графах 8 и 10 подпункта 3.5 цифры "20000,0" в строке "2016" заменить соответственно цифрами "44352,0";

в графах 8 и 10 подпункта 3.6 цифры "2955,0" в строке "2016" заменить соответственно цифрами "2000,0";

в графах 8 и 10 итоговой строки "Всего по государственной программе" цифры "163962,9" и "848744,6" в строке "2016" заменить соответственно цифрами "187355,6" и "872137,3".